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Rätta knycken. Bo Andersson har i många år spelat boule bland annat i Spanien och har nu 

gjort mycket för att öka intresset för spelet på Kimitoön.  

I sydländska byar kan man ofta se boule spelas. Nu har allt flera här uppe i högan Nord 

försökt sig på spelet. Sedan hösten samlas man i Kimito en gång per vecka för att spela boule 

(numera måndagar klockan 11), på Kimito pensionärsförenings initiativ. 

– Alla kan vara med, det är det bästa med boule, säger Bo Andersson. 

Han bor på Teneriffa i den spanska värmen på vintern och spelar då boule regelbundet där. 

– En gång var vi hela 89 spelare, minns han. 

Också Karl-Gustav Eriksson har brukat spela i Spanien, och han tycker det bästa är att man 

kan bli bekant med vem som helst eftersom lagmedlemmarna lottas. 

– Och så ska man ha trevligt efteråt. Vi brukar vi gå och ta ett glas vin eller läsk och prata, 

säger han. 

Snart ny bana i Kimitos nya park 

I Kimito är det denna måndag snålblåst och duggregn med det tiotal spelare som samlas är 

snart så inne i poängdiskussionerna att de har glömt regnet. 

Boule beskrivs som en precisionsidrott där det tar tio minuter att lära sig reglerna men år 

innan man verkligen finslipat tekniken. Man kastar en metallkula så den ska komma så nära 

en viss punkt som möjligt. Inget annat behövs – ja, förstås också en någorlunda jämn bana. Bo 
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Andersson har spikat ihop en sådan vid platsen som på vintern är ishockeyrink, men den nya 

park som nu anläggs vid Villa Lande så kommer att få också en bana för boule. 

-Alla är välkomna med, man behöver inte vara pensionär, hälsar Ecka Wasén, ordförande för 

Kimito pensionärsförening. 

Boccia i Dragsfjärd 

Inom Dragsfjärds pensionärsförening är det boccia som gäller, ett spel som är besläktat med 

boule. 

– Också här är alla välkomna, det här är ett gratisnöje varje måndag klockan 16, säger 

ordförande Tryggve Röblom. 

Platsen är Dragsfjärds idrottsklubbs sportplan i Kärra, ända tills höstvädret blir för ruggigt. 

Bana på Bjärkas i Västanfjärd 

Västanfjärds pensionärsförening har anmält ett lag till det finlandssvenska 

pensionärsförbundets turnering i Jakobstad i höst, men ännu har träningen inte riktigt kommit 

i gång, säger ordförande Gunnar Ölander. 

En boulebana finns på Bjärkas golf i Västanfjärd, där företagaren Fredrik Bergholm säger att 

både skolklasser, företagsgrupper och andra har prövat på spelet. 

– Men någon kö till de fyra banorna har vi inte, så nya spelare är välkomna, säger han. 

Lagen lottas. Ivriga diskussioner bryter ut. Fr.v. skymtar Nils-Henrik Nykänen, Helena 

Pohjavirta, Dorita Signell, Kerstin Drugge, Katrine Broberg, Bengt Drugge, Karl-Gustav 

Eriksson, Ecka Wasén och Bo Andersson.  



En kommentar  

1. Ole Pettersson  
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Mycket trevligt att läsa om hur boule sprider sej i Åboland. Vi på Korpo har ett team 

på ca 20 personer som träffas och spelar boule varje onsdag. Vi är redan inne på vår 

3:e säsong och spelar från april till oktober. I fjol deltog vi med 2 lag i 

mästerskapstävlingarna och i år ska vi oxå delta med minst 2 lag i årets 

mästerskapstävlingar som i år går av stapel uppe i Jakobstad under senare delen av 

augusti. Nu hoppas vi att vi får sällskap av er från Kimito. Nu har vi också fått kontakt 

med Nagu boulare som vi nu hoppas kunna möta och byta erfarenheter med inom en 

snar framtid. Länge leve boule ! 
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